
 

Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze Politiche, Economiche e Sociali,  
Palazzo Borsalino - Via Cavour n. 84 - 15121 Alessandria 

Tel. 0131/283745 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
E SCIENZE POLITICHE, 

ECONOMICHE E SOCIALI 

Via Cavour, 84 – 15121 Alessandria AL 

Tel. 0131 283745- Fax 0131 283773 

www.digspes.uniupo.it 

 
 
 
 
 

 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
 
 

- Considerate le linee guida Free Mover; 
- Visto il Bando di selezione per titoli e colloquio, riservato agli studenti del corso di laurea 

magistrale in Economia Management e Istituzioni – Dipartimento di Giurisprudenza e 
Scienze Politiche, Economiche e Sociali, volto alla stesura di una graduatoria di studenti 
idonei alla partecipazione ad un “Atypical Traineeship” della DG-Competition della 
Commissione Europea per l’anno accademico 2019/2020 pubblicato con  decreto del 
Direttore 140 prot. n. 2511 del 21/06/2019; 

- Vista l’assegnazione di fondi per la mobilità FREE_MOVER a.a. 2019/2020 di cui al prot. 
DIGSPES n. 16347 del 01/07/2019 

- Vista la disponibilità del Dipartimento ad integrare i fondi di Ateneo di cui alla delibera 26 
della Giunta di Dipartimento del 08/05/2019; 

- Visti gli atti presentati dalla Commissione di valutazione nominata nel suddetto Bando e 
riunitasi in data 18/07/2019; 

- Valutato ogni opportuno elemento 
 

DECRETA 
 

- di approvare la graduatoria di studenti idonei alla partecipazione ad un “Atypical 
Traineeship” della DG-Competition della Commissione Europea per l’anno accademico 
2019/2020; 

- di attribuire le borse di mobilità internazionale così come previsto dall’art. 7 del bando di 
selezione 

La graduatoria è parte integrante del presente decreto. 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Salvatore Rizzello 

 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

http://www.digspes.uniupo.it


 

 
 
 
 
 

 
 

GRADUATORIA  
Studenti idonei alla partecipazione ad un “Atypical Traineeship” della DG-Competition della 
Commissione Europea riservato studenti del corso di laurea magistrale in Economia Management e 
Istituzioni anno accademico 2019/2020. 

 
 
 

IDONEO VINCITORE I SELEZIONATO 
 
SOLITRO LUCIA 
 
 
 
 
 
Alessandria,  19 luglio 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2020-01-21T16:29:33+0100
	IT
	Salvatore Rizzello




